1

RESULTADO DO RECURSO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PROMOÇÃO
A PERMANÊNCIA – 1° SEMESTRE/2020

EDITAL Nº 05/CREM, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

A Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas nomeada pela Portaria n° 663, de
02 de julho de 2020, publicada no Diário Oficial da União em 02 de julho de 2020, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado do recurso referente ao edital nº
05/CREM/IFB, de 21 de fevereiro de 2020.

Matrícula Resultado

201061090019 indeferido

201062600022 indeferido

201062600034 indeferido

181062600103 deferido

201062600060 indeferido

191061090023 indeferido

192061090015 indeferido

181062600087 indeferido

201061090021 indeferido

24 de agosto de 2020.

Melina Ribeiro Salgado

DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Portaria IFB nº 663, de 02 de julho de 2020

Original assinado